
О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского городского округа  

от 31 декабря 2013 года № 4553  

«Об утверждении состава комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите  

их прав Уссурийского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным Законом  от 24 июня 1999 года                 

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», Законом Приморского края                            

от 08 ноября 2005 года № 296-КЗ «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», 

статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 08 июля 2011 года                      

№ 1640 «Об утверждении Положения о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Уссурийского городского округа»,                 

в связи с кадровыми изменениями 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа  от  31 декабря 2013 года № 4553 «Об утверждении состава комиссии                   

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9382996

07.09.2023 2846

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

по делам несовершеннолетних и защите их прав Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения:  

 в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

(далее – состав комиссии), утвержденном постановлением: 

 а) исключить из состава комиссии: 

 Даценко Юлию Александровну, заместителя начальника управления 

образования и молодежной политики администрации Уссурийского 

городского округа, члена комиссии; 

 Романюк Марину Александровну, ведущего специалиста  1 разряда 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Уссурийского 

городского округа, члена комиссии; 

 б) включить в состав комиссии: 

 Туркину Татьяну Валерьевну, ведущего специалиста 1 разряда 

комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Уссурийского 

городского округа, члена комиссии. 

 2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление                        

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 
 

  

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9382996Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


